日野自動車 安全衛生協力会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年４月吉日再　送

　　会員会社　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日野自動車 安全衛生協力会
                                                             　　  事 務 局　　 久 保 智 一

第2１回定期総会中止のご連絡と
[bookmark: _GoBack]回答書の返送のお願い

　　陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、日野自動車 安全衛生協力会の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、表題の件ですが、COVID-19の影響で参集し開催をする事が出来ない状態です。
昨年度も同様な状況でしたので、定期総会は、延期し、結果として中止としました。
本年度も定期総会の開催を中止せざるを得ない状況かと思います。
つきましては、下記の通りとしたく、会員各社に於かれましては、事情をご理解頂きご了承の
程お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　【連絡事項】
　　　　　　　◆日野自動車 安全衛生協力会 第2１回 定期総会は「中止」とする
　　　　　　　　※202１年の定期総会は行いません

  【お願い事項】
　　　　　　　下記のとおりご対応の程お願い致します
　　　 　　 ◆ 別途送付させて頂きます「第2１回定期総会議案書」の内容確認
　　　　　　◆ 議案書内容確認の上、「回答書」に署名捺印の上、返信用封筒での返送
　　　　　　　　　　＜返送先＞　　日野自動車 安全衛生協力会
　　　　　　　　　　　　　　　　　日野市日野台1-15-21 水上印刷日野ビル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※回答書の提出を以って議会への出席とします
以　上
　　　　本件のお問合せ先
　　　　　　　　　日野自動車 安全衛生協力会　事務局　　TEL　042－586－5505
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯　090-7258-7940

　　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊　　キ　リ　ト　リ　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　日野自動車 安全衛生協力会 御中
回　　答　　書

　　　　私は、2021年４月１日付議案書の報告事項並び決議事項に関する内容を確認し、
下記の通り回答を致します
　　　　　　　　　【第１号議案】　　2020年度事業報告及び収支決算報告
　　　　　　　　　【第２号議案】　　2021年度事業計画及び収支予算計画
　　　　　　　　　【第３号議案】　　理事役員変更
　　　　　　　　　【第４号議案】　　ホームページ立上げ（案）

　　　　　　　　　承 認　　・　　否 認　　　（❍で囲ってください）

　　　２０２１年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　最高責任者                                      印
　　　　　　　　　　　　　（※ 日野自動車安全衛生協力会 名簿上の責任者）